
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 

ПРИКАЗ 
 

29.12.2021                                                   № 473 

 

 

Об утверждении состава муниципальной команды школьников 

для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады  

в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области 

(далее – ДОО ТО) от 21.12.2021 № 1975-р «О проведении регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Томской области в 2021-2022 учебном году», на 

основании приказа Управления образования от 20.12.2021 № 451 «Об итогах 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» 

и результатов участия школьников в предметных олимпиадах  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав муниципальной команды для участия в региональном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) на основании приложения 3 

распоряжения ДОО ТО согласно приложению. 

2. Администрации образовательных учреждений МОУ «Гимназия №1», МОУ «СОШ 

№2,3,4,5,6,7», МОУДО «ДЭБЦ» обеспечить подготовку участников, вошедших в состав 

муниципальной команды, к Олимпиаде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.Н. Рябченко, 

заместителя начальника Управления образования по УВР. 

 

 

Начальник                                                                          А.М. Довгань 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Арбузова А.В. 

Тел. 55-812 



Приложение  

к приказу Управления образования 

от 29.12.2021 № 473 

 

Состав муниципальной команды 

на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

 
№  Фамилия Имя Класс  Наименование ОУ Предмет  

1 Зайчиков Дмитрий 9 МОУ «СОШ № 5» Английский язык 

2 Илюхина  Анастасия 9 МОУ «СОШ № 3» Английский язык 

3 Шашко  Максим 9 МОУ «СОШ № 4» Английский язык 

4 Шнайдер  Софья  10 МОУ «СОШ № 2» Английский язык 

5 Ляпина Елизавета 10 МОУ «СОШ № 5» Английский язык 

6 Репников Лев 11 МОУ «СОШ № 5» Английский язык 

7 Солодовникова Полина 10 МОУ «СОШ № 5» Английский язык 

8 Портенко Данил 11 МОУ «СОШ № 5» Английский язык 

9 Панова Мария 11 МОУ «СОШ № 5» Английский язык 

10 Плахтий Елизавета 9 МОУ «СОШ № 4» Биология 

11 Дробинин Кирилл 10 МОУ «СОШ № 7» Биология 

12 Зайчиков Дмитрий 9 МОУ «СОШ № 5» География 

13 Верба Яна 10 МОУ «Гимназия № 1» География 

14 Линов Сергей 11 МОУ «СОШ № 5» География 

15 Зотов  Никита 11 МОУ «СОШ № 4» География 

16 Вергасов Иван 10 МОУ «СОШ № 7» Информатика и ИКТ 

17 Разинков Иван 10 МОУ «СОШ № 7» Информатика и ИКТ 

18 Титаренко Никита 11 МОУ «СОШ № 5» Информатика и ИКТ 

19 Рожко Даниил 11 МОУ «СОШ № 5» Информатика и ИКТ 

20 Спирин Владислав 11 МОУ «СОШ № 7» Информатика и ИКТ 

21 Муратова  Алёна 10 МОУ «СОШ № 2» История 

22 Власов Глеб 11 МОУ «СОШ № 4» История 

23 Илюхина  Анастасия 9 МОУ «СОШ № 3» Литература 

24 Постернак Алена 9 МОУ «СОШ № 3» Литература 

25 Шнайдер  Софья  10 МОУ «СОШ № 2» Литература 

26 Дробинин Кирилл 10 МОУ «СОШ № 7» Литература 

27 Данилова Ева 10 МОУ «Гимназия № 1» Литература 

28 Загудаев Никита 10 МОУ «СОШ № 5» Литература 

29 Верба Яна 10 МОУ «Гимназия № 1» Литература 

30 Янковчук Полина 11 МОУ «СОШ № 7» Литература 

31 Васильева Ангелина 11 МОУ «СОШ № 6» Литература 

32 Репников Лев 11 МОУ «СОШ № 5» Литература 

33 Сотникова Лада 11 МОУ «СОШ № 3» Литература 

34 Бурмантова Елизавета 11 МОУ «СОШ № 5» Литература 

35 Разинков Иван 10 МОУ «СОШ № 7» Математика 

36 Филатова Ксения 9 МОУ «СОШ № 2» ОБЖ 

37 Робук  Евгений 9 МОУ «СОШ № 2» ОБЖ 

38 Клименко Рафаэль 10 МОУ «СОШ № 4» ОБЖ 

39 Дроганов  Артём  10 МОУ «СОШ № 2» ОБЖ 

40 Москвина Юлия 10 МОУ «Гимназия № 1» ОБЖ 

41 Нуралиев Амин 11 МОУ «СОШ № 4» ОБЖ 

42 Соболев Константин 11 МОУ «СОШ № 2» ОБЖ 

43 Харламов Сергей 11 МОУ «СОШ № 4» ОБЖ 

44 Илюхина  Анастасия 9 МОУ «СОШ № 3» Обществознание 

45 Зайчиков Дмитрий 9 МОУ «СОШ № 5» Обществознание 

46 Дорошнеко Кристина 9 МОУ «СОШ № 4» Обществознание 



47 Шашко  Максим 9 МОУ «СОШ № 4» Обществознание 

48 Мартынова  Наталья 9 МОУ «СОШ № 4» Обществознание 

49 Данилова Ева 10 МОУ «Гимназия № 1» Обществознание 

50 Бурмантова Елизавета 11 МОУ «СОШ № 5» Обществознание 

51 Петрова Надежда 9 МОУ «СОШ № 3» Право 

52 Аникин Лев 9 МОУ «СОШ № 4» Право 

53 Гилева Яна 9 МОУ «СОШ № 3» Право 

54 Мошкин Сергей 10 МОУ «СОШ № 4» Право 

55 Конов Артём 11 МОУ «СОШ № 7» Право 

56 Власов Глеб 11 МОУ «СОШ № 4» Право 

57 Илюхина  Анастасия 9 МОУ «СОШ № 3» Русский язык 

58 Постернак Алена 9 МОУ «СОШ № 3» Русский язык 

59 Горшенина  Анастасия 9 МОУ «СОШ № 2» Русский язык 

60 Ахтемийчук Карина 9 МОУ «СОШ № 4» Технология 

61 Аитова Аделина 9 МОУ «СОШ № 5» Технология 

62 Дамирова Эльмира 9 МОУ «СОШ № 5» Технология 

63 Зеленцова Карина 9 МОУ «Гимназия № 1» Технология 

64 Верба Яна 10 МОУ «Гимназия № 1» Технология 

65 Данилов Александр  9 МОУ «СОШ № 2» Технология 

66 Плеханов Даниил 11 МОУ «СОШ № 5» Технология 

67 Рожко Даниил 11 МОУ «СОШ № 5» Технология 

68 Зайчиков Дмитрий 9 МОУ «СОШ № 5» Физика 

69 Разинков Иван 10 МОУ «СОШ № 7» Физика 

70 Москвина Юлия 10 МОУ «Гимназия № 1» Физическая культура 

71 Петрова Алена 10 МОУ «СОШ № 5» Физическая культура 

72 Горшенина  Анастасия 9 МОУ «СОШ № 2» Физическая культура 

73 Вербина Олеся 9 МОУ «СОШ № 5» Физическая культура 

74 Такбаева Дарья 9 МОУ «СОШ № 5» Физическая культура 

75 Быргазов Дмитрий 11 МОУ «Гимназия № 1» Физическая культура 

76 Корсаков Родион 10 МОУ «Гимназия № 1» Физическая культура 

77 Негода Семён 9 МОУ «СОШ № 7» Физическая культура 

78 Кувшинов Павел 9 МОУ «СОШ № 5» Физическая культура 

79 Семенюк Михаил 11 МОУ «СОШ № 5» Физическая культура 

80 Сварацкий  Максим 11 МОУ «СОШ № 4» Физическая культура 

81 Борисов Сергей 9 МОУ «СОШ № 5» Физическая культура 

82 Беляев Дмитрий 10 МОУ «СОШ № 5» Физическая культура 

83 Рахматуллин  Айдар 10 МОУ «СОШ № 3» Физическая культура 

84 Постернак Алена 9 МОУ «СОШ № 3» Химия 

85 Кудасов Даниил 9 МОУ «СОШ № 2» Химия 

86 Вильгельм  Егор 10 МОУ «СОШ № 2» Химия 

88 Дробинин Кирилл 10 МОУ «СОШ № 7» Химия 

89 Холматов Азизджон 11 МОУ «СОШ № 2» Химия 

90 Дробинин Кирилл 10 МОУ «СОШ № 7» Экология 

91 Харламов Сергей 11 МОУ «СОШ № 4» Экология 

92 Зотов  Никита 11 МОУ «СОШ № 4» Экология 

93 Хавронич  Евгений 11 МОУ «СОШ № 5» Экология 

94 Сидоров Максим 10 МОУ «СОШ № 4» Экология 

95 Линов Сергей 11 МОУ «СОШ № 5» Экология 

96 Юнусов Марат 11 МОУ «СОШ № 5» Экология 

97 Овсеенко Дмитрий 9 МОУ «СОШ № 4» Экономика 

98 Шашко  Максим 9 МОУ «СОШ № 4» Экономика 

99 Сентебова Мария 9 МОУ «СОШ № 4» Экономика 

100 Солодовникова Полина 10 МОУ «СОШ № 5» Экономика 

101 Фадеев Александр 11 МОУ «СОШ № 4» Экономика 

102 Бурмантова Елизавета 11 МОУ «СОШ № 5» Экономика 

 


